[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.02.2019
	г. Зеленогорск
	№
	422-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 18.09.2017 № 2175-р «О выделении

рабочих мест для трудоустройства

инвалидов»

В целях приведения распоряжения Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.09.2017 № 2175-р «О выделении рабочих мест для трудоустройства инвалидов» в соответствие с муниципальными правовыми актами                                  г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.09.2017 № 2175-р «О выделении рабочих мест для трудоустройства инвалидов» следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 1 слова «(временно на период отпуска по уходу за ребенком муниципального служащего)» исключить.
1.2. В пункте 2 слова «Отделу трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «Отделу по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО                         г. Зеленогорска».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                            М.В. Сперанский